ПРИМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 марта 2024 года           № 110/542

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление Приморской территориальной

избирательной комиссии от 26.02.2024 г. № 107/534 «Об утверждении

графика передачи избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации участковым избирательным комиссиям»

Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести изменения в постановление Приморской территориальной

избирательной комиссии от 26.02.2024 г. № 107/534 «Об утверждении графика

передачи избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации участковым избирательным комиссиям», изложив приложение к

постановлению в следующей редакции:

График

передачи избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации участковым избирательным комиссиям

№ УИК

Дата передачи

избирательных

бюллетеней

Время передачи

избирательных

бюллетеней

Место передачи

избирательных бюллетеней

745 11 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

746 12 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

747 11 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

748 12 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

749 11 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

750

12 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

753 13 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

755 11 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

759 13 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

760 13 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

762 26 февраля 2024 года

12 марта 2024 года

16.00-17.00

09.00-17.00

Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

763

2 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

765 2 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

767

2 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

770 13 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

771 13 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

774 28 февраля 2024 года

6 марта 2024 года

09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

775

6 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

776

2 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

778

1 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

779 2 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

780 2 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

781 13 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

782 13 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

783

6 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

784 13 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

869 2 марта 2024 года 09.00-17.00 Приморская ТИК

г. Архангельск,

просп. Ломоносова, 30, каб. 11

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Приморской территориальной избирательной комиссии Горбачеву Е.В.

Председатель

Приморской территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Белобородова

Секретарь

Приморской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Горбачева